מכל מקום, אין בכך כדי לגמד ולאיין את משמעות התנהגותו.

התוצאה היא כי איננו סבורים שבית משפט קמא החמיר עמו יתר על המידה ואנו דוחים את הערעור.

תחילת תאריך חודשים. 4 למשך בת-ים אברבנאל הנפש לבריאות רפואי במרכז השירות עבודות את ירצה המערער
העבודה 8.6.15.

המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

הוקלדעלידיסימונהאלפסי